[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  30 »  апреля   2020 г.                                                   №  64
п. Хомутовка

О внесении изменения в постановление Администрации поселка Хомутовка от 30.03.2020г. № 48 «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции на территории поселка Хомутовка
Хомутовского района Курской области»
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 10.04.2020 № 367-па «О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 № 266-па», в связи с угрозой распространения короновирусной инфекции, на основании Федерального закона «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» Администрация поселка Хомутовка Хомутовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации поселка Хомутовка от 30.03.2020 № 48 (в редакции постановления от 13.04.2020г. №54) «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции на территории поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области» изменение, заменив в пункте 1 слова «по 30 апреля 2020 года» словами «по 11 мая 2020 года включительно».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации поселка Хомутовка  http://admhomutovka.ru/.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава поселка Хомутовка

Э. А. Земцов
Ознакомлен: _______________ ИП Овсепян Гегам Аршакович
_1619533157.doc

[image: image1.png]) ] !
- S ”ﬂm ‘ﬁmﬂﬂm. b 0

HNHN"””RHHH

0 ™, ", "V,